recursos ordinaris del pressupost ni l'import de tres milions d'euros, així com l'alienació del patrimoni, 
quan el seu valor no superi el percentatge ni la quantia indicat.

Per tant, la competència per a l’adquisició és del Ple de l’Ajuntament atès que l’import màxim de 
licitació és de TRES MILIONS QUATRE-CENTS QUINZE MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS 
(3.415.998€.) a raó d’11.386,66€ per plaça de pàrquing.

Competència que, de conformitat amb l’art. 22 de la LRBRL, va ser delegada en la Junta de Govern 
Local per resolució de Ple en sessió de 28 de juny de 2023.
D’acord amb l’esmentada, amb caràcter previ a la seva inclusió a l’ordre del dia, aquest assumpte

[...]

perfil del contractant de l’Ajuntament de Badalona, per tal que en el termini de 10 dies naturals els 
interessats puguin presentar les proposicions que estimin pertinents.
L’anunci estarà a disposició a la seu electrònica d’aquest Ajuntament, i s’inserirà un edicte al BOPB.

QUART. AUTORITZAR el crèdit de TRES MILIONS QUATRE-CENTS QUINZE MIL NOU-CENTS 
NORANTA-VUIT EUROS (3.415.998€.) a càrrec de la partida 20323025/1330/62203 del pressupost 
municipal vigent, per atendre el pagament del preu de l’adquisició d’acord amb el següent:

Aplicació   
Pressupostària

Tipus   
document

Número 
document Descripció Import

20323025/1330/